
 
Ministero dell’Istruzione 

DIREZIONE DIDATTICA di ZOLA PREDOSA 
Via Albergati 32 – 40069 Zola Predosa (BO) 

Tel.  051 75.42.67 – Fax 051 75.12.58 
e.mail: boee17200g@istruzione.it - boee17200g@pec.istruzione.it - www.ddzolapredosa.edu.it 

C.F. 80088280377 – C.M. BOEE17200G 

Pagina 1 di 1 

 

          
                                                                                                                                          

Zola Predosa, 30/10/2021 

 

Al DSGA 

Al personale A.T.A.  

Agli Atti 

Al Sito web  

                                                                                  E p.c.  Alla RSU di Istituto 

 

Oggetto:  Adozione del Piano delle attività di lavoro del Personale ATA a.s. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 14 e 16 del DPR n. 275/99; 

VISTO l’art. 5 del CCNL 2007 che attribuisce al Direttore SGA la predisposizione 

della proposta del Piano annuale delle attività del personale ATA; 

VISTO il D.lgs. n. 150/2009; 

TENUTO 

CONTO 

della Direttiva di massima sui servizi generali e amministrativi per l’anno 

scolastico 2021/22 trasmessa dalla Dirigente Scolastica al sostituto DSGA 

con prot. n. 3831 del 30/09/2021; 

VISTA la Proposta di Piano Annuale delle Attività formulata dal DSGA, prot. n. 

4425 del 29/10/2021; 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DECRETA 

 

l’adozione, con effetto immediato, del Piano Annuale delle Attività del personale ATA per 

l’a.s. 2021/22 secondo quanto disposto nel documento prot. n. 4425 del 29/10/2021 dal 

sostituto del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, Rita Frascaroli, come modificato in 

accordo con la stessa e allegato alla presente. 

La puntuale attuazione dello stesso è affidata al sostituto DSGA.  

 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Carmela Zabatino 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

Allegato: 

- Piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA a.s. 2021/2022. 

BOEE17200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004431 - 30/10/2021 - I.1 - U

Firmato digitalmente da CARMELA ZABATINO

mailto:boee17200g@istruzione.it
mailto:boee17200g@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticazolapredosa.it/

		2021-11-12T15:45:57+0100
	ZABATINO CARMELA




